АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 25 » марта 2024г.

          № 19
Об утверждении  перечня мероприятий по вовлечению граждан в решение вопросов развития городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области

В целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, утвержденной Постановлением Администрации Моковского сельсовета Курского района № 325 от 29.12.2017г. (в редакции постановления Администрации Моковского сельсовета Курского района № 24 от 23.01.2024г.):
1. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по вовлечению граждан в решение вопросов развития городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Моковского сельсовета

Курского района                                                                                 Р.А. Воробьев
              УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации Моковского сельсовета Курского района № 19 от 25.03.2024г.

Перечень мероприятий по вовлечению граждан в решение вопросов развития городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области в 2024 году

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения

	1.
	Интервьюирование и анкетирование жителей
	с 01.04.2024г. по 31.10.2024г.

	2.
	Конкурс рисунков «Благоустройство будущего»
	с 01.05.2024г. по 31.05.2024г.

	3.
	Конкурс проектов «Необычные скульптуры и малые архитектурные формы»
	с 01.06.2024г. по 31.06.2024г.

	4.
	Конкурс придомовых территорий «Уютный дворик»
	с 01.08.2024г. по 31.08.2024г.

	5.
	Конкурс презентаций «Давай благоустроим!»
	с 01.09.2024г. по 30.09.2024г.